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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 14-sep-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-abr-20 30-abr-20 1,5 0,00 0,00 0,00

7-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 72.221.808,00 72.221.808,00 24 1.202.232,28

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 72.221.808,00 30 1.466.704,86

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 72.221.808,00 30 1.461.637,35

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 72.221.808,00 30 1.461.637,35

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 72.221.808,00 30 1.473.937,52

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 72.221.808,00 30 1.478.273,37

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 72.221.808,00 30 1.459.464,38

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 72.221.808,00 30 1.441.328,87

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 72.221.808,00 30 1.413.668,48

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 72.221.808,00 30 1.403.448,93

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 72.221.808,00 30 1.419.501,22

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 72.221.808,00 30 1.410.020,43

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 72.221.808,00 30 1.402.718,36

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 72.221.808,00 30 1.396.139,69

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 72.221.808,00 30 1.395.408,32

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 72.221.808,00 30 1.393.213,75

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 72.221.808,00 30 1.397.602,17

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 72.221.808,00 30 1.393.945,36

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 72.221.808,00 30 1.385.893,32

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 72.221.808,00 30 1.399.795,31

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 72.221.808,00 30 1.413.668,48

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 72.221.808,00 30 1.428.240,82

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 72.221.808,00 30 1.474.660,36

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 72.221.808,00 30 1.486.936,67

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 72.221.808,00 30 1.528.652,11

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 72.221.808,00 30 1.575.807,82

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 72.221.808,00 30 1.624.755,13

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 72.221.808,00 30 1.686.667,33

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 72.221.808,00 30 1.751.483,11

1-sep-22 14-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 72.221.808,00 14 858.837,98

15-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 72.221.808,00

 72.221.808,00 43.086.281,12

72.221.808,00

43.086.281,12

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$115.308.089,12

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-civil-del-circuito-de-medellin/inicio
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 14-sep-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

7-abr-20 30-abr-20 1,5 0,00 0,00 0,00

7-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 35.998.815,00 35.998.815,00 24 599.250,26

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 35.998.815,00 30 731.076,09

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 35.998.815,00 30 728.550,20

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 35.998.815,00 30 728.550,20

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 35.998.815,00 30 734.681,19

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 35.998.815,00 30 736.842,39

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 35.998.815,00 30 727.467,09

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 35.998.815,00 30 718.427,48

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 35.998.815,00 30 704.640,21

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 35.998.815,00 30 699.546,30

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 35.998.815,00 30 707.547,53

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 35.998.815,00 30 702.821,85

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 35.998.815,00 30 699.182,15

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 35.998.815,00 30 695.903,02

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 35.998.815,00 30 695.538,47

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 35.998.815,00 30 694.444,59

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 35.998.815,00 30 696.631,99

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 35.998.815,00 30 694.809,26

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 35.998.815,00 30 690.795,74

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 35.998.815,00 30 697.725,16

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 35.998.815,00 30 704.640,21

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 35.998.815,00 30 711.903,77

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 35.998.815,00 30 735.041,49

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 35.998.815,00 30 741.160,59

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 35.998.815,00 30 761.953,57

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 35.998.815,00 30 785.458,24

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 35.998.815,00 30 809.855,93

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 35.998.815,00 30 840.715,94

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 35.998.815,00 30 873.023,23

1-sep-22 14-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 35.998.815,00 14 428.086,06

15-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 35.998.815,00

 35.998.815,00 21.476.270,20

35.998.815,00

21.476.270,20

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $57.475.085,20

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO DEL FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

 

Medellín, 24 DE OCTUBRE DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 004 2019 00433 00 

Demandante(s) BANCO DE OCCIDENTE S.A. 

Demandado(s) COMPAÑIA DE ASESORIAS Y CONSTRUCCION S.A.S. 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

AUTO 

INTERLOCUTORIO 

2770 

 

 

Esta Agencia Judicial dispone modificar la liquidación de crédito allegada 

por la apoderada del Fondo Nacional de Garantías S.A (Doc. 10 carpeta 

C03EjecucionSentencias – carpeta 02Ejecucion), por cuanto la Entidad 

Subrogataria empezó a liquidar los intereses desde el día en que efectuó el 

pago a la entidad demandante, Banco de Occidente S.A (Doc. 12 carpeta 

C01Principal – carpeta 01PrimeraInstancia) cuando lo correcto es hacerlo a 

partir del día siguiente, por tal motivo y de conformidad con lo previsto en el 

artículo 446 del Código General del Proceso, se dejará como definitiva la 

anterior liquidación realizada por la Secretaria de la Oficina de Ejecución y, 

en consecuencia, se aprueba. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 
 

A.M  

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ  
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